▪ GRADUATORIA PER IL RUOLO DI: ASSISTENTE  AMMINISTRATIVO 

CANDIDATO 
PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

PERTICARARI  ANTONELLA 26 

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto il profilo di “D.S.G.A.”, al sig. Massari Maurizio,  per un 

importo pari a € 1.718,50 (euro millesettecentodiciotto/50), inteso quale importo lordo stato, rapportato alle ore 

effettivamente prestate;  

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto il profilo di “Assistente Amministrativo”, alla sig.ra 

Perticarari Antonella, per un importo pari a € 769,60 (euro settecentosessantanove/60), inteso quale importo 

lordo stato, rapportato alle ore effettivamente prestate;  

▪ di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico; 

▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella sezione  PNRR.